ת"פ 11776-08-14 מדינת ישראל נ' י

כב' השופט יחיאל ליפשיץ בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ג י

באמצעות בא כוחו - עו"ד יניב אביטן (ס. ציבורית)
הנאשם

גזר דין

כללי
ס' לפי מחמירות, בנסיבות חמורה חבלה בעבירת ראיות, שמיעת לאחר הורשע, הנאשם .1
333+335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) וכן בעבירת תקיפה, לפי ס' 378

לחוק העונשין.
2. אקדים את המאוחר ואציין כי לאחר שקילת כלל נתוני המקרה ובכלל זאת מצבו הנפשי של הנאשם,
החולה בסכיזופרניה פרנואידית, החלטתי לאמץ את עמדת ההגנה לעונש ולהשית על הנאשם עונש של

מאסר על תנאי. בנוסף, החלטתי לחייבו בתשלום פיצוי לטובת המתלונן.

בחקירת הנאשם.
במסגרת הכרעת הדין הפניתי לכך כי הנאשם נחקר במשטרה רק פעם אחת, 10 ימים לאחר האירוע, וללא
נעשה) (שלא בתיעוד הנאשם של חקירתו לדין. בניגוד וזאת קולי, או חזותי בתיעוד תועדה זו שחקירה
הפלילי הדין סדר חוק והוראות בירה) בקבוק באמצעות (חבלה המקרה נסיבות לנוכח הן התחייבה
(חקירת חשודים), תשס"ב - 2002; והן לנוכח מצבו הנפשי. בהקשר האחרון הפניתי לכך כי עם עיכובו של

הראשון כאשר ורצופים שווים תשלומים 5 ב ישולם הסכום .₪ 15,000 של בסכום המתלונן לטובת פיצוי
תעביר המאשימה עוקב. חודש כל בתחילת תהיה התשלומים ויתרת 1.12.16 בתאריך ישולם ביניהם

יום. 14 תוך המתלונן פרטי למזכירות
זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ז, 09 אוקטובר 2016, בהעדר הצדדים.